
 

1 
 

Usnesení 

z 18. jednání Rady města Benešov n. Pl. konané dne 24.10.2023 od 13 h 

v kanceláři starosty města  

Přítomni: dle prezenční listiny  - 4 (Bc. Kulíková – ŘD)                Upraveno ! 

Rada města po projednání schválila: 

Usnesení č. 465/23: 

Rada města schválila program jednání rady města konané dne 24.10.2023. (4) 

Usnesení č. 466/23: 

Rada města schválila návrhovou komisi ve složení: p. Ivan Neliba, p. František Buchta.  (4) 

 

Usnesení č. 467/23: 

Rada města schválila přijetí daru (školní obědy pro sociálně znevýhodněné děti) od Nadace 

rodiny Tykačových, název projektu Women for Women (W4W) pro p.o. Školní jídelna, 

Opletalova 673, Benešov nad Ploučnicí. (3 pro, 1 se zdržel – p. Neliba). 

 

Usnesení č. 471/23: 

Rada města schválila návrh ,,Darovací smlouvy“ na bezúplatný převod movité věci – 

radiostanice vozidlové MC 9610 PEGAS, mezi městem Benešov nad Ploučnicí a Hasičským 

záchranným sborem Ústeckého kraje.  (4) 

Usnesení č. 472/23: 

Rada města schválila uzavření ,,Darovací smlouvy“ na bezúplatný převod movité věci – 

radiostanice vozidlové MC 9610 PEGAS, mezi městem Benešov nad Ploučnicí a Hasičským 

záchranným sborem Ústeckého kraje a pověřuje starostu města k jejímu podpisu. (4) 

 

Usnesení č. 473/23: 

Rada města schválila poskytnutí dotace ve výši 5 000 Kč na nákup sociálního automobilu 

(provozovaný CSS Domino Děčín) pro Kompakt spol. s.r.o., Poděbrady. (4) 

Usnesení č. 474/23: 

Rada města schválila návrh dodatku č. 22 ke smlouvě č. 0030861075 – havarijní pojištění – 

flotila – odpojištění havarijního pojištění vozidla Škoda Octavia, RZ 9A5 1573, z důvodu 

likvidace vozidla. (4) 

 



 

2 
 

Usnesení č. 475/23: 

Rada města schválila návrh dodatku č. 23 ke smlouvě č. 0030861075 – havarijní pojištění – 

flotila – připojištění havarijního pojištění nového vozidla Škoda Karoq, VIN 

TMBJR7NU6PC239365. (4) 

Usnesení č. 476/23: 

Rada města schválila návrh na ukončení flotilové pojistné smlouvy na pojištění odpovědnosti 

z provozu vozidla u ČSOB Pojišťovny a. s, č. smlouvy 17263634. (4) 

Usnesení č. 477/23: 

Rada města schválila prodloužení nájemní smlouvy p. J.Z., nájemníkovi bytu č. 3 v objektu  

Benešov nad Ploučnicí na dobu určitou, a to od 1.11.2023 do 31.10.2024. (4) 

Usnesení č. 479/23: 

Rada města schválila výjimku ze směrnice OS07/21 Zásady a postupy při zadávání veřejných 

zakázek, čl. VIII, odst. 8.4 pro zpracování průkazu energetické náročnosti a energetického 

posudku pro budovu městského úřadu v Benešově nad Ploučnicí. (4) 

Usnesení č. 480/23: 

Rada města schválila cenovou nabídku 157 300,-Kč vč. DPH za zpracování průkazu 

energetické náročnosti a energetického posudku pro budovu městského úřadu v Benešově 

nad Ploučnicí a následné uzavření objednávky s dodavatelem. (4) 

 

Usnesení č. 481/23: 

Rada města schválila návrh smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti č. IV-12-

4022555, jejímž předmětem je kabelové vedení NN v pozemku p.č. 1273/1 v k.ú. Benešov 

nad Ploučnicí. (4) 

Usnesení č. 482/23: 

Rada města schválila uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti č. IV-12-

4022555 mezi městem Benešov nad Ploučnicí a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 

Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, IČ 24729035, DIČ CZ24729035 a pověřuje starostu k 

podpisu smlouvy. Předmětem smlouvy je vedení inženýrské sítě - kabelového vedení NN v 

pozemku p.č. 1273/1 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (4) 

 

Usnesení č. 483/23: 

Rada města schválila návrh smlouvy o výpůjčce č. MUBN-6055/2023 mezi městem Benešov 

nad Ploučnicí na straně půjčitele a Centrem dětí a mládeže Benešov nad Ploučnicí, 

příspěvkovou organizací na straně vypůjčitele. Předmětem smlouvy jsou soubory movitého 

majetku vedené pod inv. č. 443-1348 až 443-1440 v celkové pořizovací ceně majetku 4 029 

322,03 Kč. (4) 



 

3 
 

Usnesení č. 484/23: 

Rada města schválila uzavření smlouvy o výpůjčce č. MUBN-6055/2023 mezi městem 

Benešov nad Ploučnicí na straně půjčitele a Centrem dětí a mládeže Benešov nad Ploučnicí, 

příspěvkovou organizací na straně vypůjčitele a pověřuje starostu města k podpisu smlouvy. 

Předmětem smlouvy jsou soubory movitého majetku vedené pod inv. č. 443-1348 až 443-

1440 v celkové pořizovací ceně majetku 4 029 322,03 Kč. (4) 

Usnesení č. 485/23: 

Rada města schválila návrh smlouvy o zřízení věcného břemene č. 9900082958_1/VB pro 

stavbu STL přípojky Benešov nad Ploučnicí, Nádražní 287, číslo stavby 9900082958, kterou je 

dotčen pozemek p.č. 1258/1 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí ve vlastnictví města Benešov nad 

Ploučnicí, s oprávněnou stranou GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí 

nad Labem. (4) 

Usnesení č. 486/23: 

Rada města schválila uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. 9900082958_1/VB pro 

stavbu STL přípojky Benešov nad Ploučnicí, Nádražní 287, číslo stavby 9900082958, kterou je 

dotčen pozemek p.č. 1258/1 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí ve vlastnictví města Benešov nad 

Ploučnicí, s oprávněnou stranou GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí 

nad Labem a pověřuje starostu města k podpisu smlouvy. (4) 

Usnesení č. 487/23: 

Rada města schválila záměr pronájmu části pozemku p.č. 630/2 o výměře 171 m2 v k.ú. 

Benešov nad Ploučnicí. (4) 

Usnesení č. 488/23: 

Rada města schválila uzavření nájemní smlouvy na b.j.č. 4 Benešov nad Ploučnicí s p. P.H., 

bytem Dobrná, na dobu určitou do 30.10.2024. (4) 

 

Usnesení č. 489/23: 

Rada města schválila uzavření nájemní smlouvy na bytovou jednotku č. 1 v objektu Benešov 

nad Ploučnicí s panem P.R., bytem Benešov nad Ploučnicí na dobu určitou jednoho roku. (4) 

 

Usnesení č. 491/23: 

Rada města schválila bezplatný pronájem pro uspořádání bazárku dne 12.11.2023 

v městském kulturním zařízení (kino), pořadatelky akce p. Pongráczová a p. Zívalová). (4) 

 

 

 



 

4 
 

Rada města po projednání neschválila: 

Usnesení č. 478/23: 

Rada města neschválila uzavření Smlouvy o zpracování žádosti o dotaci a analýzy 

potencionálu tvorby odpadů na akci: „Rozšíření komunitní kompostárny pro město Benešov 

nad Ploučnicí“, mezi městem Benešov nad Ploučnicí a společností Dotace Snadno spol. s.r.o., 

IČO 03638600, se sídlem Ořechová 3336, 276 01 Mělník. (4) 

 

Rada města po projednání bere na vědomí: 

 

Usnesení č. 468/23: 

Rada města bere na vědomí kontrolu usnesení rady města. 

Usnesení č. 469/23: 

Rada města bere na vědomí vyhlášení volného dne pro žáky základní školy, jejíž činnost 

vykonává Základní škola a Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace na 

čtvrtek 16. listopadu 2023 z organizačních a technických důvodů. 

Usnesení č. 470/23: 

Rada města bere na vědomí zprávu o čtvrtletním hospodaření Základní školy a Mateřské 

školy Benešov nad Ploučnicí, příspěvkové organizace za třetí čtvrtletí 2023. 

 

Rada města po projednání jmenuje: 

 

Usnesení č. 490/23: 

Rada města jmenuje Mgr. Šárku Doležalovou jako členku Komise prevence kriminality. 

 

 

 

 

 

Petr Jansa, v.r.      František Buchta, vr.    

starosta města      člen rady  


